SuMPO EPD SUMPOBRIEINILTOYS s

SE“""I':’;’D — R EE A Y AT IR S
.o ,,,,, 4T NBIEEE (EPD) ERHTFAERAME1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
Zi%&E= . JR-AD-25001E https://ecoleaf-label jp
YKK AP¥R X &£t FILERH ()B4 )L E100%)
YKK AP Inc. aluminum profiles

1
Ay bR

HEHN EBES JR-AD-25001E
EFPCRES  PA-212300-AD-05
FLIHER (kg) BV =
BEEMREME 2~FA 2025558 12H
OIS #Ret | Lels]v BEEETEE 202545828
B3 B B WREEA B SRR EE S =
(AR ERE - [R A R gk - ) BRIRE JV-AD-25001
WREFEhEAR 20305818
BR0EK, FEMEEK-FET PCRLE1-DEHE
& : P RFEHAZ 20234 58 10H
ME  PIVIZUL (UBATILE100%) £8E #iE 22
TIimsm (EEA-CVAYYY, h-TYI4-I ) (— B R AY AT F IR S HE A )
EESHH : 1~600kg FEoHWRIAE*
FREET - BEEUERT NERIRELE HE E—
1ISO140258 KT ISO21930(C /> AR B E RUT-F DML
MREE
CIAER W AER
AT LB E B BRRORIOE AL, YATLARIETLEEED
2FERH,

FLahtk
T938-8610 =ILEEEHEFHE200 YKK AP30EIL
YKK APHRRA St RIBHERE I

TEL : 0765-54-8532 URL : http://www.ykkap.co.jp/

E#&FS © JR-AD-25001E



SuMPO

1|1EPD

VERIFIED

SuMPO EPD
1T NRBEES

(EPD)

Z#H#&ES ¢ JR-AD-25001E

OF17Y1 )V REEFF TSR

SUMPORIESNILTOIS s
— A EEAY AT IR E S
HRBTREXAHHE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

KIMITHAIWICBIIBBEEMREERLTVET,

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SARZE) IPCC 2013 GWP 100a 2.0 |kg (CO2iaz)
AV B IE 0.29 | mg (CFC-1133)
[i7gEXe 2.0 |g (SO28&)
HALEAFII I 0.023 |9 (TFL>HE)
EREL 0.055 | o (pamroA>ims)
EALEMBEE  wAEMREE wmAALE

oF HH|  Hfu a5 AIRMEIERE A2RMRIE|  ASLEE - -

S[UEZED kg-CO.eq | 2.0E+00 3.5E-01 4.8E-02 1.6E+00 - -

AV B IR kg-CFC-11eq| 2.9E-07 9.4E-08 6.5E-13 2.0E-07 - -

73 (e kg-SO.eq | 2.0E-03 6.6E-04 1.6E-04 1.2E-03 - -

HALFAFIH VL kg-C:Hseq | 2.3E-05 4.8E-06 3.4E-07 1.8E-05 - -

ERElL kg-PO.*eq| 5.5E-05 5.5E-05 5.0E-13 2.9E-07 - -
@ B3 FIX 9 \Z = 3¢ 9 = £

15H B mEl-9E (ERE) Bff
FBEERREE R 5.2E-02 kg PIVIZUA 7%Y98L £ %
SEFAERBEEIRILY- 3.0E+01 MJ SESWIN 0.45~0.9 %
BERBEER 5.6E-02 kg VEER 0.20~0.6 %
BERREIRIT- 5.7E+00 MJ gl 0.01~0.07 %
RKDHE 1.6E-02 m?3 - - %
e 7% I8 HH 355 =
15H By

BEREY 5.2E-04 kg

EEREY 2.0E-03 kg

—RBEEY B 2.4E-12 kg

EXEREEY B3P 2.0E-03 kg



SUMPO SuMPO EPD SUMPOBIESANI TOI5 L

E p D . — A EEAY AT IR E S
4 |ePD SATNBESE (EPD) AT R AR 14-5
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BiES ¢ JR-AD-25001E https://ecoleaf-label jp

OEERRCETSEMER
FRRIRTE L TR DS, PCRICEDE, BEERR (RMNTE, BMNEE, £F) 4R

XY FUAIPCRYFYAICETC

©®-1.Z0tDIREREEIR
YKK AP¢ L TISO14001# & SREE AN

©-2. 5 EMEHICET31HH

JHH CAS No. ERE
WEE_—w o)L 7786-81-4 {t&FEE (BSEHMIEFME) BIEME U THER

OFERLEZRT-90DEZS

IDEA ver.3.1.0%f£ A

®fF%E

OT-YEENHEF. PCRELVEE - EEHRBESRL LA,
OLLEIOWTR, EE - EEREICRESNREERLLILSGELLIZEHONEEA,
(B B5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
Fix&ES ¢ JR-AD-25001E



